平成 20 年 3 月 6 日
各      位

会 社 名  株式会社ベストブライダル
代表取締役社長     塚田 正之
（コード番号：2418   東証マザーズ）
問合せ先  取締役管理部長 藤谷知治
（TEL．03－5464－0081）
（URL http://www.bestbridal.co.jp）

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ

 当社の「その他の関係会社」（当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社）であっ

たファインエクスパンド有限会社が、平成20年3月6日をもって「その他の関係会社」に該当しない

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

  当社は、ファインエクスパンド有限会社との間に、平成 18年 1月 10日を賃貸期間の開始日とす

る建物賃貸借契約を締結しておりましたが、平成19年12月27日付けを持ちまして同契約を解消い

たしました。また、同社は同年 12月 28日当該不動産物件を売却し、定款事業目的を「有価証券の

保有・運用」に限定する旨の変更を行なっております。これらの事実を踏まえ、本日付けで「その

他の関係会社」に該当しないと判断いたしました。

２．ファインエクスパンド有限会社の概要

(１)名    称   ファインエクスパンド有限会社

(２)本店所在地         東京都港区白金台3-15-5

(３)代 表 者         取締役 塚田啓子

(４)資 本 金  300 万 円

(５)主な事業内容   有価証券の保有・運用

(６)当社との関係   当社株式22,500株保有（議決権保有割合27.57％）

(７)決  算  期   11月

３．異動前後におけるファインエクスパンド有限会社の所有株式数及び所有割合

議決権の数、所有株式数及び総株主の議決権の数に対する所有割合に変更はありません。

４．今後の見通し

  今回の異動により、当社の業績に与える影響はございません。

以  上